[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.03.2017 года № 46

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
от 19.04.2010 г. №68 «О создании межведомственной комиссии в целях признания помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

Внести в пункт 1 постановления администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.04.2010г. №68 «О создании межведомственной комиссии в целях признания помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения и дополнения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести в состав межведомственной комиссии для обследования жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования Верх-Ирменского сельсовета, членами комиссии дополнительно:
- Иржанову Василису Александровну – специалиста администрации Верх-Ирменского сельсовета;
- Кожухова Анатолия Леонидовича – УУП МО МВД России «Ордынский» по Новосибирской области при участии экспертов и уполномоченных лиц на проведение государственного контроля и надзора в соответствующих сферах (по согласованию);
-  Клюшова Александра Николаевича – главного специалиста по ГО и ЧС администрации Ордынского района (по согласованию).

2.   Вывести из состава  межведомственной комиссии для обследования жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования Верх-Ирменского сельсовета, следующих членов комиссии:
- Майорову Т.С.;
- Касимова А.В.;
- Ряснянского А.В.

3.   Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области – газете «Ирменская газета».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Ирменского
сельсовета Ордынского района
Новосибирской области                                                                  Н.Н.Медведева

В.А. Иржанова
34-252